
                                                                                                        

                                                  ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                   

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                                                              

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

        26.08.2022                                  с. Пичаево                                       № 388 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» 

 

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в 

реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со 

статьёй 26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного Совета 

народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

района» 

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 

11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального имущества 

Пичаевского района» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

в отношении объекта учета с реестровым номером: 6814070110194:  

сведения по столбцу 3 «Адрес (местоположение) недвижимого имущества» 

изложить в следующей редакции: «Тамбовская область, р-н Пичаевский,                          

с. Канищево, ул. Свободная, д. 2», дополнить сведениями по столбцу 4 

«Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества», изложив их в 

следующей редакции: «68:14:1003001:43» и сведения по столбцу 8 «Сведения о 

кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.», изложив их в следующей 

редакции «1 000 361,78»; 

в подразделе 1.3. «Сведения о нежилых помещениях» раздела 1. «Сведения 

о недвижимом имуществе»: 

включить сведения об объекте учета с реестровым номером:  

6814070106056 следующего содержания: 



 

          2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

 

Глава Пичаевского                                        Председатель районного Совета                                                                 

района                                                              народных депутатов 

                             В.Г.Лазутин                                                                 О.В.Киселев 

 

6
8

1
4
0

7
0
1

0
6
0

5
6
 

Помещение 

Тамбовская 

область, р-н 

Пичаевский,      

с Пичаево,                

ул И.Волчкова, 

д 60, пом 1 

6
8

:1
4

:1
0

0
1
0

2
2

:9
4

 

162,8 кв.м., 

назначение: 

Нежилое,              

номер, тип этажа, 

на котором 

расположено 

помещение, 

машино-место: 

Этаж № 1 

2
2

3
 5

8
5

,2
0
 

1
0

5
 5

0
1

,1
6
 

2
 5

9
5
 1

3
7

,8
2
 

0
5

.0
8
.2

0
2

2
 

 

Постановле-

ние адми-

нистрации 

района от 

10.08.2022     

№ 429, акт 

приема-

передачи  

недвижимого 

имущества от 

05.08.2022 

 

Имущество 

муниципаль-

ной казны 

Пичаевского 

района 

http://www.top68.ru/

